
 
Ai sensi dell’art. 49 del  D.  Lgs.  n. 267 del  18/08/2000 i sottoscritti esprimono: 
   

      PARERE REGOLARITA’ TECNICA                 PARERE REGOLARITA’ CONTABILE 
                   Il Responsabile                                                Il Responsabile 
 

        Jeanne Francine Murgia                 Jeanne Francine Murgia 

              

 

Letto ed approvato il presente verbale viene come appresso sottoscritto. 

 

  IL PRESIDENTE                                                           IL SEGRETARIO  

 

       Francesco Muntoni                   Jeanne Francine Murgia 

______________________________________________________________________ 

 

Certifico  che  la  presente  deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici 

giorni dal 28.05.2009 

   

Tempio Pausania 28.05.2009 

                                                                                                   IL SEGRETARIO  

 

______________________________________________________________________ 

Divenuta esecutiva per decorrenza di  termini  in  seguito   a  pubblicazione all’Albo 
Pretorio dal                         al                               senza reclami.  
 

Tempio Pausania                            

                                                                                                   IL SEGRETARIO  

 
 

 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo 

 

  

   

Tempio Pausania, lì  28.05.2009                                                                    

 IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

Comuni di: 

Aggius 
Aglientu 
Badesi 
Bortigiadas 
Calangianus 
Luogosanto 
Luras 
Santa Teresa Gallura 
Tempio Pausania 
Trinità d’Agultu e V. 
 

 
UNIONE DEI COMUNI 

“ALTA GALLURA” 
 

Via G.A. Cannas, n° 1 - 07029 Tempio Pausania 
 

Tel.  079/6725500 Fax 079/671400 
COPIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 
 
 
 
N.  27  DEL  13.05. 2009 
 

 
 
 
 
 
 

L'anno  DUEMILANOVE  il giorno   del mese di MAGGIO  alle ore 17,00, nei locali 

dell’Unione dei Comuni Alta Gallura  si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

presieduto dal Geom. Francesco Muntoni in qualità di PRESIDENTE assistito dal 

Segretario Murgia Dott.ssa Jeanne Francine. 

 

Dei Signori componenti il C.d.A. :  

 

MUNTONI FRANCESCO – BATTINO GABRIELA – SCANO ANTONIO – MURETTI 
ANNA.= 
 

MEMBRI PRESENTI         N. 4 
 
    

Assenti i Sigg.: BARDANZELLU PIERANTONIO.= 

MEMBRI ASSENTI           N. 1 
 

 

Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti Il Presidente, 

dichiara aperta la seduta. 

 

 
Oggetto: Porto Isola Rossa – Stralcio intervento razionalizzazione locali a servizio 
del Porto e realizzazione nuovi pontili – Abbattimento pareti aiuola ufficio direzione.  



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Richiamata la  propria deliberazione del CdA n. 21 del 27.05.2008 con la quale 

venivano approvati una serie di interventi da realizzarsi nel compendio portuale 

dell’Isola Rossa; 

 

Rilevato che fra i suddetti interventi era prevista la modifica di alcuni locali a servizio 

del porto ed inoltre la modifica dell’aiuola antistante gli uffici di direzione, allo scopo di 

consentire maggiore un idonea visuale verso i moli e i pontili; 

 

Evidenziato che, stante l’approssimarsi della stagione estiva che denota sempre più 

una maggiore presenza di utenti dei servizi portuali, si ritiene opportuno limitare i 

suddetti interventi alle opere che riguardano la riconfigurazione dell’aiuola antistante gli 

uffici di direzione, rinviando l’attuazione degli altri interventi alla fine della stagione 

balneare; 

 

Acquisiti  i favorevoli pareri in merito alla regolarità tecnica e contabile del presente 

atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Con votazione favorevole ed unanime, espressa nelle forme di legge, 

 

D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa narrativa che qui si intendono integralmente 

riportate, 

 

1. Di realizzare in via prioritaria,  stralciandoli dall’intervento di razionalizzazione dei 

locali a servizio del porto, i lavori relativi alla  demolizione  delle pareti superiori 

laterali dell’aiuola antistante l’ingresso degli uffici della Direzione del Porto. 

 

2. Di dare atto che la copertura finanziaria del suddetto intervento stralcio come 

successivamente quantificato dall’Ufficio tecnico dell’Ente trova copertura 

finanziaria in apposito capitolo del bilancio di previsione 2009 in corso di 

predisposizione. 

 

3. Di delegare gli uffici competenti dell’Unione dei Comuni " Alta Gallura " a porre in 

essere con la massima sollecitudine le disposizioni impartite. 

 

 

 


